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Gerenciamento do Sistema

Item Caractel Prodt Produto - Descrigao Unida Unidade - Quantidi Quantidi Quantidi Quantid: Cotagao - Cotacao -
- - Descricao - Qtde. - -A -A Cot. Max. Max. Total
Cadig Cadig Atual Comprad Comprar Parcelar Unit

1 {"exclusi 12303 ABOBRINHA 7 QUILO 300,0000( 0,00000 300,0000¢ 0,00000 4,9500 1.485,00
2 {"exclusi 40992 ABOBORA DESCASCADA QUILO 280,0000( 0,00000 280,0000( 0,00000 5,0000 1.400,00
3 {"exclusi 15267 ACELGA QUILO 400,0000( 0,00000 400,0000¢ 0,00000 6,3000 2.520,00

4 {"exclusi 31449 COLORAU EM PO ; OBTIDO DE QUILO 120,0000(47,38300 72,61700 0,00000 30,0000 3.600,00
SEMENTES DE ESPECIMES
GENUINOS ; COM COLORAGAO
VERMELHO INTENSO ; COM
SABOR PROPRIO ; ISENTO DE
SUJIDADES E OUTROS
MATERIAIS ESTRANHOS ;
EMBALAGEM PRIMARIA SACO
PLASTICO ATOXICO E LACRADO
PESANDO 1 KG.

5 {"exclusi 8665 CHUCHU 7 QUILO 200,0000( 0,00000 200,0000¢ 0,00000 4,0000 800,00

6 {"exclusi 11691 MANDIOCA, GRAUDA, DE 7 QUILO 1.550,000 0,00000 1.550,000 0,00000 5,3000 8.215,00
PRIMEIRA (OTIMA QUALIDADE),
FRESCA, COMPACTA E FIRME,
TAMANHO E COLORACAO
UNIFORMES, DEVENDO SER
BEM DESENVOLVIDA, DEVENDO
SER ENTREGUE A GRANEL EM
KG, E SUAS CONDICOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A RESOLUCO RDC 272/05;
COM OS PADROES DA
INSTRUCAO NORMATIVA
CONJUNTA N 9,DE 12/11/02,
(SARC,ANVISA,INMETRO);
PRODUTO SUJEITO A
VERIFICACAO NO ATO DA
ENTREGA AOS
PROCED.ADMINISTRATIVOS
DETERMINADOS PELA ANVISA

7 {"exclusi 25158 PEPINO 12 QUALIDADE, ESPECIE 7 QUILO 233,0000( 0,00000 233,0000C 0,00000 4,0000 932,00
COMUM PARA SALADA -
PADRAO CEASA

8 {"exclusi 1956 LIMAO

9 {"exclusi 15268 BANANA-NANICA/PRATA
10 {"exclusi 10071 MELANCIA

11 {"exclusi 179 FEIJAO 1 KG

12 {"exclusi 12738 MILHO VERDE COM PALHA

13 {"exclusi 25133 LARANJA PERA 12 QUALIDADE,
PADRAO CEASA

14 {"exclusi 37042 LARANJA; LIMA; COM DIAMETRO 7 QUILO 550,0000(550,0000( 0,00000 0,00000 5,4700 3.008,50
MENOR QUE 64MM; FORMATO
ESFERICO, CASCA C/
COLORACAO VERDE
AMARELADA; TEXTURA
LEVEMENTE LISA E AUSENCIA
DE UMBIGO; O LOTE DEVERA
APRESENTAR HOMOGENEIDADE
VISUAL DE TAMANHO E
COLORACAO; NAO
APRESENTAR OS DEFEITOS
PODRIDAO, DANO POR PRAGA,
FERIMENTO; MURCHO E
IMATURO; CONTENDO
IDENTIFICACAO DO PRODUTO,
PESO LIQUIDO, NOME E
TELEFONE DO FORNECEDOR;

15 {"exclusi 40583 PESSEGO IN NATURA, COM 7 QUILO 200,0000( 0,00000 200,0000¢ 0,00000 7,6600 1.532,00
PESO UNITARIO VARIANDO DE
75 A 89 GRAMAS; DEVENDO O
LOTE APRESENTAR
HOMOGENEIDADE VISUAL DE
TAMANHO E COLORACAO; NAO
APRESENTAR DEFEITOS COMO
IMATURO, PODRIDAO,
PASSADO, FERIDO, MURCHO,
COM DEFEITOS NA POLPA OU
COM DANOS CAUSADOS POR
PRAGAS;

16 {"exclusi 746 ALFACE 7 QUILO 1.137,000 266,00000871,0000C 0,00000 13,0000 14.781,00

~N NN

QUILO 200,0000(118,0000(82,00000 0,00000 4,0000 800,00
QUILO 4.400,000 1.629,000 2.771,000 0,00000 5,0000 22.000,00
QUILO 6.500,000 3.083,000 3.417,000 0,00000 2,5000 16.250,00
QUILO 90,00000 0,00000 90,00000 0,00000 10,0000 900,00
QUILO 180,0000(45,00000 135,0000( 0,00000 7,0000 1.260,00
QUILO 4.200,000 3.165,000 1.035,000 0,00000 3,0000 12.600,00
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Cadig
17 {"exclusi 1395
18 {"exclusi 12304
19 {"exclusi 11095

20 {"exclusi 15272
21 {"exclusi 10066
22 {"exclusi 12375
23 {"exclusi 284
24 {"exclusi 15274
25 {"exclusi 37020

26 {"exclusi 20423

27 {"exclusi 24762
28 {"exclusi 8679

29 {"exclusi 9565
30 {"exclusi 12775
31 {"exclusi 37043

32 {"exclusi 15273
33 {"exclusi 2948
34 {"exclusi 25143

35 {"exclusi 12281
36 {"exclusi 34891

Caédig
BETERRABA 7
BROCOLIS 7

CENOURA, TAMANHO MEDIO, 7
LAVADA, SEM CORTES E
REENTRANCIAS, CONSISTENCIA
FIRME.

CEBOLINHA
COUVE-FLOR
COUVE-MANTEIGA
REPOLHO
SALSINHA

AGRIAO; COM FOLHAS TENRAS
E COLORACAO VERDE ESCURO;
O LOTE DEVERA TER
HOMOGENEIDADE VISUAL DE
TAMANHO; NAO APRESENTAR
OS DEFEITOS COMO:
AMARELADO, PASSADO E
MURCHO;

PEPINO DE 12 QUALIDADE, 7
ESPECIE COMUM PARA SALADA-
PADRAO CEASA

AGRIAO 23

MANDIOCA SEM CASCA 7
CONGELADA

PAO CASEIRO 7
POLPA DE FRUTAS 7

BISCOITO DE POLVILHO 7
CASEIRO ASSADO

SUCO DE UVA
ABACAXI 7

MAMAO FORMOSA, BAHIA DE 1@ 7
QUALIDADE - PADRAO CEASA

PONCAN 7

FRUTA IN NATURA, TIPO UVA DE 7
MESA, ESPECIE ITALIA/RUBI,
PARA APLICAGAO ALIMENTAR.
CARACTERISTICAS GERAIS:
DEVERA SER PROCEDENTE DE
ESPECIMES VEGETAIS
GENUINOS E SAOS, SEREM
FRESCOS, TER ATINGIDO O
GRAU MAXIMO NO TAMANHO,
AROMA E COR DA ESPECIE E
VARIEDADE, APRESENTAR
GRAU MAXIMO DE MATURAGAO
TAL QUE LHES PERMITA
SUPORTAR A MANIPULAGAO,
TRANSPORTE E CONSERVAGAO
EM CONDIGOES ADEQUADAS
PARA O CONSUMO, ESTAR
LIVRE DE ENFERMIDADES,
INSETOS E SUJIDADES, NAO
ESTAR DANIFICADO POR
QUALQUER LESAO DE ORIGEM
FISICA OU MECANICA QUE
AFETE A SUA APARENCIA. A
POLPA DEVERA SE
APRESENTAR INTACTA E FIRME.
NAO SERAO PERMITIDOS
MANCHAS OU DEFEITOS NA
CASCA. EMBALAGEM: O
PRODUTO DEVERA ESTAR
ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PLASTICA,
FLEXIVEL, ATOXICA,
RESISTENTE, TRANSPARENTES.
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QUILO
QUILO
QUILO

QUILO
QUILO
QUILO
QUILO
QUILO
QUILO

QUILO

MACO
QuILO

QUILO
QUILO
QUILO

1 LITRO

QUILO
QUILO

QUILO
QUILO

Atual Comprad Comprar Parcelar
60,00000 0,00000 60,00000 0,00000
285,0000( 0,00000 285,0000( 0,00000
112,5000( 0,00000 112,5000( 0,00000

252,0000(110,0000(142,0000C 0,00000
300,0000¢ 0,00000 300,0000( 0,00000
1.150,000 88,00000 1.062,000 0,00000
640,0000( 0,00000 640,0000¢ 0,00000
144,0000(36,00000 108,0000( 0,00000
500,0000(52,00000 448,0000( 0,00000

467,0000(122,0000(345,0000( 0,00000

300,0000( 0,00000 300,0000¢ 0,00000
550,0000( 0,00000 550,0000( 0,00000

3.200,0002.270,000 930,0000( 0,00000
900,0000(494,0000(406,0000( 0,00000
300,0000¢ 0,00000 300,0000( 0,00000

1.000,000 688,0000(312,0000( 0,00000
3.500,000 842,0000(2.658,000 0,00000
700,0000(240,0000(460,0000C 0,00000

2.900,000 2.591,000 309,0000C 0,00000
2.500,000 730,0000( 1.770,000 0,00000

Unit
4,0000
7,0000
4,0000

20,0000
7,0000
11,0000
2,9000
18,0000
13,0000

4,0000

13,0000
5,3000

18,0000
20,0000
29,0000

14,0000
6,0000
5,3000

4,0000
8,0000

240,00
1.995,00
450,00

5.040,00
2.100,00
12.650,00
1.856,00
2.592,00
6.500,00

1.868,00

3.900,00
2.915,00

57.600,00
18.000,00
8.700,00

14.000,00
21.000,00
3.710,00

11.600,00
20.000,00

Soma:
288.799,50

Total de Registros: 36
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